
令和 4 年 1 月 20 日 

お客様各位 

富岡中央支所の再開について 

 

平素は当支所をご利用いただき誠にありがとうございます。 

1 月 15 日・18 日に当支所に勤務する職員 2 名が新型コロナウイルスに感

染していることが判明したため、1 月 17 日～19 日の間、当支所は閉鎖をし

ておりました。 

 当支所を安心してご利用いただくため、濃厚接触者以外の勤務する職員全

員が PCR 検査を実施し、全員の陰性を確認しました。 

また、事務所は 1 月 15 日に業者による消毒を実施いたしましたので、 

1 月 20 日（木）から営業を再開させていただきます。 

 

お客さま、関係各位には大変ご不便ご心配をお掛けしたことに、深くお詫

び申し上げます。当支所ではこれまでも感染防止に努めて参りましたが、今

後一層の感染防止対策の強化に努めて参ります。 

富岡中央支所 


